
町屋さくら時刻表（平日）
新三河島駅→尾久橋（熊野前駅）→町屋駅→新三河島駅（循環）
尾久橋（熊野前駅）→町屋駅→子ども家庭支援センター

[町屋05系統]町屋さくら時刻表（平日） 子ども家庭支援センター→町屋駅→尾久橋（熊野前駅）

[町屋05系統]町屋さくら時刻表（土休日） 子ども家庭支援センター→町屋駅→尾久橋（熊野前駅）

[町屋05-1系統]町屋さくら時刻表（土休日） 尾久橋（熊野前駅）→町屋駅→子ども家庭支援センター

■お問合せ／京成バス株式会社　金町営業所
☎03-3607-5138（9:00～18:00）

詳細は京成バスのホームページでもご確認いただけます。
http://www.keiseibus.co.jp

ご利用のご案内
運賃

一日乗車券

乗継割引について

定期券（さくらパス）

大人 510円
小児 260円
車内にてICカード一日乗車券を発売してお
ります。お求めの際は乗務員までお知らせく
ださい。
・ 発売の際、おひとり様につき1枚、ICカー
ド（PASMO・Suica）が必要となります。

・ 小児用IC一日乗車券をお求めの場合は、小
児用ICカードが必要となります。

・ 代金はICカード内のSFから減額されます。
・ 発売当日に限り、京成バス、京成タウンバ
スの都内全路線でご利用可能です。（一部ご
利用いただけない区間がございます。あら
かじめご了承ください。）

下記のバス停では、乗継割引を実施します。
バス車内で乗継券をご購入ください。

1回／大人 50円　小児 20円

・通学定期の６ヶ月の設定はございません。
・小児定期は半額となります。

・ 乗継券はICカード（PASMO・Suica）で
もお支払いただけます。

●リブレ京成LaLaテラス 南千住店
発売時間：10:00～20:00
定 休 日：1月1日

LaLaテラス南千住店全館休業日

●京成バス 金町営業所
発売時間：9:00～17:00

バスの運行状況をリアルタイムに表示します。

１ヶ月3ヶ月6ヶ月
通勤6,000円18,000円35,000円
通学5,400円15,390円―

現　金ICカード
大人150円150円
小児80円75円

バ ス 停 名 称乗 継 路 線
① 南千住駅西口さくら⬅➡汐入さくら ㉕ 南千住駅東口
⑦ 荒川自然公園入口

さくら⬅➡町屋さくら ⑧ 町屋駅
⑨ 花の木
　子ども家庭支援センター

定期券発売場所

京成バスナビ

9-1

停　留　所　名1234567891011121314151617181920212223
26新三河島駅6:407:208:008:409:2010:0010:4011:2012:0012:4013:2014:00
27東尾久一丁目6:427:228:028:429:2210:0210:4211:2212:0212:4213:2214:02
28東尾久二丁目6:447:248:048:449:2410:0410:4411:2412:0412:4413:2414:04
29東尾久六丁目6:457:258:058:459:2510:0510:4511:2512:0512:4513:2514:05
30大門小学校6:467:268:068:469:2610:0610:4611:2612:0612:4613:2614:06
31尾久の原公園6:477:278:078:479:2710:0710:4711:2712:0712:4713:2714:07
32首都大学東京荒川キャンパス6:487:288:078:489:2710:0810:4811:2812:0812:4813:2714:08
33尾久橋（熊野前駅）6:507:107:307:508:108:308:509:109:309:5010:0910:3010:5011:1011:2911:5012:1012:3012:5013:0913:2913:5014:10
34東尾久八丁目グリーンスポット6:517:117:317:518:118:318:519:119:319:5110:1110:3110:5111:1111:3111:5112:1112:3112:5113:1113:3113:5114:11
35東尾久運動場6:527:127:327:528:128:328:529:129:329:5210:1210:3210:5211:1211:3211:5212:1212:3212:5213:1213:3213:5214:12
36荒川清掃事務所6:537:137:337:538:138:338:539:139:339:5310:1310:3310:5311:1311:3311:5312:1312:3312:5313:1313:3313:5314:13
37町屋六丁目都営住宅6:547:147:347:548:148:348:549:149:349:5410:1410:3410:5411:1411:3411:5412:1412:3412:5413:1413:3413:5414:14
38尾竹橋6:567:167:367:568:168:368:569:169:369:5610:1610:3610:5611:1611:3611:5612:1612:3612:5613:1613:3613:5614:16
　　  荒木田東6:587:187:387:588:188:388:589:189:389:5810:1810:3810:5811:1811:3811:5812:1812:3812:5813:1813:3813:5814:18
39町屋八丁目南児童遊園6:597:197:397:598:198:398:599:199:399:5910:1910:3910:5911:1911:3911:5912:1912:3912:5913:1913:3913:5914:19
⑦荒川自然公園入口7:017:217:418:018:218:419:019:219:4110:0110:2110:4111:0111:2111:4112:0112:2112:4113:0113:2113:4114:0114:21
⑧町屋駅7:037:237:438:038:238:439:039:239:4310:0310:2310:4311:0311:2311:4312:0312:2312:4313:0313:2313:4314:0314:23
⑨花の木7:047:247:448:048:248:449:049:249:4410:0410:2410:4411:0411:2411:4412:0412:2412:4413:0413:2413:4414:0414:24
　  子ども家庭支援センター7:057:267:458:068:258:469:049:269:4510:0610:2510:4611:0511:2611:4512:0612:2512:4613:0413:2613:4514:0614:25
40宮地陸橋7:06止7:46止8:26止9:06止9:46止10:26止11:06止11:46止12:26止13:06止13:46止14:26
26新三河島駅7:107:508:309:109:5010:3011:1011:5012:3013:1013:5014:30
　  子ども家庭支援センター止止止止止止止止止止止止

停　留　所　名12345678910111213141516171819202122
 　　子ども家庭支援センター6:547:348:148:549:3410:1410:5411:3412:1412:5413:3414:1414:5415:3416:1416:5417:3418:1418:5419:3420:1420:54
⑨花の木6:557:358:158:559:3510:1510:5511:3512:1512:5513:3514:1514:5515:3516:1516:5517:3518:1518:5519:3520:1520:55
⑧町屋駅6:567:368:168:569:3610:1610:5611:3612:1612:5613:3614:1614:5615:3616:1616:5617:3618:1618:5619:3620:1620:56
⑦荒川自然公園入口6:587:388:188:589:3810:1810:5811:3812:1812:5813:3814:1814:5815:3816:1816:5817:3818:1818:5819:3820:1820:58
　町屋八丁目南児童遊園7:007:408:209:009:4010:2011:0011:4012:2013:0013:4014:2015:0015:4016:2017:0017:4018:2019:0019:4020:2021:00
　 尾竹橋7:027:428:229:029:4210:2211:0211:4212:2213:0213:4214:2215:0215:4216:2217:0217:4218:2219:0219:4220:2221:02
　 町屋六丁目都営住宅7:047:448:249:049:4410:2411:0411:4412:2413:0413:4414:2415:0415:4416:2417:0417:4418:2419:0419:4420:2421:04
　 荒川清掃事務所7:057:458:259:059:4510:2511:0511:4512:2513:0513:4514:2515:0515:4516:2517:0517:4518:2519:0519:4520:2521:05
35東尾久運動場7:067:468:269:069:4610:2611:0611:4612:2613:0613:4614:2615:0615:4616:2617:0617:4618:2619:0619:4620:2621:06
34東尾久八丁目グリーンスポット7:077:478:279:079:4710:2711:0711:4712:2713:0713:4714:2715:0715:4716:2717:0717:4718:2719:0719:4720:2721:07
32首都大学東京荒川キャンパス7:087:488:289:089:4810:2811:0811:4812:2813:0813:4814:2815:0815:4816:2817:0817:4818:2819:0819:4820:2821:08
33尾久橋（熊野前駅）7:107:508:309:109:5010:3011:1011:5012:3013:0913:5014:3015:1015:5016:2917:1017:5018:3019:0919:5020:3021:10

停　留　所　名1234567891011121314151617181920212223
 　　子ども家庭支援センター6:346:547:147:347:548:148:348:549:149:349:5310:1410:3410:5411:1311:3411:5412:1412:3412:5313:1313:3413:54
⑨花の木6:356:557:157:357:558:158:358:559:159:359:5410:1510:3510:5511:1411:3511:5512:1512:3512:5413:1413:3513:55
⑧町屋駅6:366:567:167:367:568:168:368:569:169:369:5510:1610:3610:5611:1511:3611:5612:1612:3612:5513:1513:3613:56
⑦荒川自然公園入口6:386:587:187:387:588:188:388:589:189:389:5710:1810:3810:5811:1711:3811:5812:1812:3812:5713:1713:3813:58
　町屋八丁目南児童遊園6:407:007:207:408:008:208:409:009:209:409:5910:2010:4011:0011:1911:4012:0012:2012:4012:5913:1913:4014:00
　 尾竹橋6:427:027:227:428:028:228:429:029:229:4210:0110:2210:4211:0211:2111:4212:0212:2212:4213:0113:2113:4214:02
　 町屋六丁目都営住宅6:447:047:247:448:048:248:449:049:249:4410:0310:2410:4411:0411:2311:4412:0412:2412:4413:0313:2313:4414:04
　 荒川清掃事務所6:457:057:257:458:058:258:459:059:259:4510:0410:2510:4511:0511:2411:4512:0512:2512:4513:0413:2413:4514:05
35東尾久運動場6:467:067:267:468:068:268:469:069:269:4610:0510:2610:4611:0611:2511:4612:0612:2612:4613:0513:2513:4614:06
34東尾久八丁目グリーンスポット6:477:077:277:478:078:278:479:079:279:4710:0610:2710:4711:0711:2611:4712:0712:2712:4713:0613:2613:4714:07
32首都大学東京荒川キャンパス6:487:087:287:488:088:288:489:089:289:4810:0710:2810:4811:0811:2711:4812:0812:2812:4813:0713:2713:4814:08
33尾久橋（熊野前駅）6:507:107:307:508:108:308:509:109:309:5010:0910:3010:5011:1011:2911:5012:1012:3012:5013:0913:2913:5014:10

停　留　所　名1234567891011121314151617181920212223
33尾久橋（熊野前駅）6:507:107:307:508:108:308:509:109:309:5010:0910:3010:5011:1011:2911:5012:1012:3012:5013:0913:2913:5014:10
34東尾久八丁目グリーンスポット6:517:117:317:518:118:318:519:119:319:5110:1010:3110:5111:1111:3011:5112:1112:3112:5113:1113:3113:5114:11
35東尾久運動場6:527:127:327:528:128:328:529:129:329:5210:1110:3210:5211:1211:3111:5212:1212:3212:5213:1213:3213:5214:12
36荒川清掃事務所6:537:137:337:538:138:338:539:139:339:5310:1210:3310:5311:1311:3211:5312:1312:3312:5313:1313:3313:5314:13
37町屋六丁目都営住宅6:547:147:347:548:148:348:549:149:349:5410:1310:3410:5411:1411:3311:5412:1412:3412:5413:1413:3413:5414:14
38尾竹橋6:567:167:367:568:168:368:569:169:369:5610:1510:3610:5611:1611:3511:5612:1612:3612:5613:1613:3613:5614:16
　　  荒木田東6:587:187:387:588:188:388:589:189:389:5810:1710:3810:5811:1811:3711:5812:1812:3812:5813:1813:3813:5814:18
39町屋八丁目南児童遊園6:597:197:397:598:198:398:599:199:399:5910:1810:3910:5911:1911:3811:5912:1912:3912:5913:1913:3913:5914:19
⑦荒川自然公園入口7:017:217:418:018:218:419:019:219:4110:0110:2010:4111:0111:2111:4012:0112:2112:4113:0113:2113:4114:0114:21
⑧町屋駅7:037:237:438:038:238:439:039:239:4310:0310:2210:4311:0311:2311:4212:0312:2312:4313:0313:2313:4314:0314:23
⑨花の木7:047:247:448:048:248:449:049:249:4410:0410:2310:4411:0411:2411:4312:0412:2412:4413:0413:2413:4414:0414:24
　  子ども家庭支援センター7:067:267:468:068:268:469:069:269:4610:0610:2510:4611:0611:2611:4512:0612:2612:4613:0613:2613:4614:0614:26
26新三河島駅7:087:287:488:088:288:489:089:289:4810:0810:2710:4811:0811:2811:4712:0812:2812:4813:0813:2813:4814:0814:28
　  子ども家庭支援センター7:097:297:498:098:298:499:099:299:4910:0910:2810:4911:0911:2911:4812:0912:2912:4913:0913:2913:4914:0914:29

停　留　所　名24252627282930313233343536373839404142434145
 　　子ども家庭支援センター14:1414:3414:5415:1415:3415:5316:1316:3416:5417:1417:3417:5418:1418:3418:5319:1419:3419:5420:1420:3420:5421:14
⑨花の木14:1514:3514:5515:1515:3515:5416:1416:3516:5517:1517:3517:5518:1518:3518:5419:1519:3519:5520:1520:3520:5521:15
⑧町屋駅14:1614:3614:5615:1615:3615:5516:1516:3616:5617:1617:3617:5618:1618:3618:5519:1619:3619:5620:1620:3620:5621:16
⑦荒川自然公園入口14:1814:3814:5815:1815:3815:5716:1716:3816:5817:1817:3817:5818:1818:3818:5719:1819:3819:5820:1820:3820:5821:18
　町屋八丁目南児童遊園14:2014:4015:0015:2015:4015:5916:1916:4017:0017:2017:4018:0018:2018:4018:5919:2019:4020:0020:2020:4021:0021:20
　 尾竹橋14:2214:4215:0215:2215:4216:0116:2116:4217:0217:2217:4218:0218:2218:4219:0119:2219:4220:0220:2220:4221:0221:22
　 町屋六丁目都営住宅14:2414:4415:0415:2415:4416:0316:2316:4417:0417:2417:4418:0418:2418:4419:0319:2419:4420:0420:2420:4421:0421:24
　 荒川清掃事務所14:2514:4515:0515:2515:4516:0416:2416:4517:0517:2517:4518:0518:2518:4519:0419:2519:4520:0520:2520:4521:0521:25
35東尾久運動場14:2614:4615:0615:2615:4616:0516:2516:4617:0617:2617:4618:0618:2618:4619:0519:2619:4620:0620:2620:4621:0621:26
34東尾久八丁目グリーンスポット14:2714:4715:0715:2715:4716:0616:2616:4717:0717:2717:4718:0718:2718:4719:0619:2719:4720:0720:2720:4721:0721:27
32首都大学東京荒川キャンパス14:2814:4815:0815:2815:4816:0716:2716:4817:0817:2817:4818:0818:2818:4819:0719:2819:4820:0820:2820:4821:0821:28
33尾久橋（熊野前駅）14:3014:5015:1015:3015:5016:0916:2916:5017:1017:3017:5018:1018:3018:5019:0919:3019:5020:1020:3020:5021:1021:30

停　留　所　名24252627282930313233343536373839404142434145
33尾久橋（熊野前駅）14:3014:5015:1015:3015:5016:0916:2916:5017:1017:3017:5018:1018:3018:5019:0919:3019:5020:1020:3020:5021:1021:30
34東尾久八丁目グリーンスポット14:3114:5115:1115:3115:5116:1016:3116:5217:1117:3117:5118:1118:3118:5119:1119:3219:5120:1120:3120:5121:1121:31
35東尾久運動場14:3214:5215:1215:3215:5216:1116:3216:5317:1217:3217:5218:1218:3218:5219:1219:3319:5220:1220:3220:5221:1221:32
36荒川清掃事務所14:3314:5315:1315:3315:5316:1216:3316:5417:1317:3317:5318:1318:3318:5319:1319:3419:5320:1320:3320:5321:1321:33
37町屋六丁目都営住宅14:3414:5415:1415:3415:5416:1316:3416:5517:1417:3417:5418:1418:3418:5419:1419:3519:5420:1420:3420:5421:1421:34
38尾竹橋14:3614:5615:1615:3615:5616:1516:3616:5717:1617:3617:5618:1618:3618:5619:1619:3719:5620:1620:3620:5621:1621:36
　　  荒木田東14:3814:5815:1815:3815:5816:1716:3816:5917:1817:3817:5818:1818:3818:5819:1819:3919:5820:1820:3820:5821:1821:38
39町屋八丁目南児童遊園14:3914:5915:1915:3915:5916:1816:3917:0017:1917:3917:5918:1918:3918:5919:1919:4019:5920:1920:3920:5921:1921:39
⑦荒川自然公園入口14:4115:0115:2115:4116:0116:2016:4117:0217:2117:4118:0118:2118:4119:0119:2119:4220:0120:2120:4121:0121:2121:41
⑧町屋駅14:4315:0315:2315:4316:0316:2216:4317:0417:2317:4318:0318:2318:4319:0319:2319:4420:0320:2320:4321:0321:2321:43
⑨花の木14:4415:0415:2415:4416:0416:2316:4417:0517:2417:4418:0418:2418:4419:0419:2419:4520:0420:2420:4421:0421:2421:44
　  子ども家庭支援センター14:4615:0615:2615:4616:0616:2516:4617:0717:2617:4618:0618:2618:4619:0619:2619:4720:0620:2620:4621:0621:2521:45
26新三河島駅14:4815:0815:2815:4816:0816:2716:4817:0917:2817:4818:0818:2818:4819:0819:2819:4920:0820:2820:4821:0821:2721:47
　  子ども家庭支援センター14:4915:0915:2915:4916:0916:2816:4917:1017:2917:4918:0918:2918:4919:0919:2919:5020:0920:2920:4921:0921:2821:48

38-1

38-1

9-1

9-1

9-1

9-1

9-1

※⑦～　 のバス停では（南千０１）南千住駅西口行きに乗り継ぐことができます。 9-1

※⑦～　 のバス停では（南千０１）南千住駅西口行きに乗り継ぐことができます。 9-1

・ ICカード（PASMO・Suica）ご利用可能
です。
・ 「東京都シルバーパス」「ゴールドパス、ダ
イヤモンドパス」「都内1日乗車券」「CAN・
BUS・LIFE」もご利用いただけます。
・ 「身体障害者手帳、愛の手帳、精神障害者保
健福祉手帳」をお持ちの方は無料となります。
・ 身体障害者手帳等をお持ちのお客様の介護
人・付添人は80円となります。（本人同伴
時に限る）
・ 複数人の場合は、乗務員が必要と認めた人
数となります。
・  精神障害者の介護人、付添人割引はござい
ません。

http://navi.keiseibus.co.jp

で 京成バス

停　留　所　名24252627282930313233343536373839404142434445
26新三河島駅14:4015:2016:0016:4017:2018:0018:4019:2020:0020:4021:20
27東尾久一丁目14:4215:2216:0216:4217:2218:0218:4219:2220:0220:4221:22
28東尾久二丁目14:4415:2416:0416:4417:2418:0418:4419:2420:0420:4421:24
29東尾久六丁目14:4515:2516:0516:4517:2518:0518:4519:2520:0520:4521:25
30大門小学校14:4615:2616:0616:4617:2618:0618:4619:2620:0620:4621:26
31尾久の原公園14:4715:2716:0716:4717:2718:0718:4719:2720:0720:4721:27
32首都大学東京荒川キャンパス14:4815:2816:0716:4817:2818:0818:4819:2820:0820:4721:27
33尾久橋（熊野前駅）14:3014:5015:1015:3015:5016:0916:2916:5017:1017:3017:5018:1018:3018:5019:0919:3019:5020:1020:3020:5021:1021:30
34東尾久八丁目グリーンスポット14:3114:5115:1115:3115:5116:1116:3116:5117:1117:3117:5118:1118:3118:5119:1119:3119:5120:1120:3120:5121:1121:31
35東尾久運動場14:3214:5215:1215:3215:5216:1216:3216:5217:1217:3217:5218:1218:3218:5219:1219:3219:5220:1220:3220:5221:1221:32
36荒川清掃事務所14:3314:5315:1315:3315:5316:1316:3316:5317:1317:3317:5318:1318:3318:5319:1319:3319:5320:1320:3320:5321:1321:33
37町屋六丁目都営住宅14:3414:5415:1415:3415:5416:1416:3416:5417:1417:3417:5418:1418:3418:5419:1419:3419:5420:1420:3420:5421:1421:34
38尾竹橋14:3614:5615:1615:3615:5616:1616:3616:5617:1617:3617:5618:1618:3618:5619:1619:3619:5620:1620:3620:5621:1621:36
　　　荒木田東14:3814:5815:1815:3815:5816:1816:3816:5817:1817:3817:5818:1818:3818:5819:1819:3819:5820:1820:3820:5821:1821:38
39町屋八丁目南児童遊園14:3914:5915:1915:3915:5916:1916:3916:5917:1917:3917:5918:1918:3918:5919:1919:3919:5920:1920:3920:5921:1921:39
⑦荒川自然公園入口14:4115:0115:2115:4116:0116:2116:4117:0117:2117:4118:0118:2118:4119:0119:2119:4120:0120:2120:4121:0121:2121:41
⑧町屋駅14:4315:0315:2315:4316:0316:2316:4317:0317:2317:4318:0318:2318:4319:0319:2319:4320:0320:2320:4321:0321:2321:43
⑨花の木14:4415:0415:2415:4416:0416:2416:4417:0417:2417:4418:0418:2418:4419:0419:2419:4420:0420:2420:4421:0421:2421:44
　  子ども家庭支援センター14:4615:0515:2615:4516:0616:2516:4617:0517:2617:4518:0618:2418:4619:0519:2619:4520:0620:2520:4621:0521:2521:45
40宮地陸橋止15:06止15:46止16:26止17:06止17:46止18:26止19:06止19:46止20:26止21:06止21:46
26新三河島駅15:1015:5016:3017:1017:5018:3019:1019:5020:3021:1021:47
　  子ども家庭支援センター止止止止止止止止止止止

交通渋滞等によりバスが遅延する場合がありますので、予めご了承ください。

H26.11.1 改正

H29.3.26 改正

H29.3.26 改正

H26.11.1 改正

交通渋滞等によりバスが遅延する場合がありますので、予めご了承ください。

交通渋滞等によりバスが遅延する場合がありますので、予めご了承ください。

交通渋滞等によりバスが遅延する場合がありますので、予めご了承ください。

隅田川

隅田川

隅
田
川

首
都
高
速
6
号
向
島
線

つくばエク
スプレス

東
京
メ
ト
ロ
日
比
谷
線

東京メトロ千代田線

常磐線

東
武伊勢崎線

都
電
荒

川
線

日
暮
里
・
舎
人
ラ
イ
ナ
ー

京成
本線

北千住

牛田

堀切京成関屋

千住大橋

南千住

三ノ輪橋

荒川一中前

荒川区役所前

荒川二丁目

荒川七丁目町屋

町屋二丁目

三ノ輪

三河島

熊野前

東尾久三丁目

赤土小学校前

新三河島

西日暮里

足立小台

日暮里

文 千寿第八小

文 産業技術高専

文

鐘
淵
中

文 汐入小

文

南
千
住
第
二
中

文

荒
川
工
高

文

梅若小

文

第
三
中

白
鬚
橋

千
住
大
橋

水
神
大
橋

東
白
鬚
公
園

文 潤徳女子高

文足立学園高　　　　

文

千寿青葉中

文

第二瑞光小

文

文

文

第二日暮里小

日暮里図書館

峡田小

文
第四中

文第九峡田小

文第五峡田小

文第四峡田小

文

第七峡田小

文
第五中

文 首都大

第三日暮里小

文

東京朝鮮第一
初中級学校

文

第
六
日
暮
里
小

文

ひ
ぐ
ら
し
小

諏
訪
台
中

文

文

瑞光小

文

東京電機大東京
千住キャンパス

文

千寿常東小

文
千寿小

文千寿桜小

文 第一中

文東京芸大

文東京未来大

文 北豊島高

荒川区役所

荒川消防署

三河島公園

荒川自然公園

南千住警察署

南千住図書館

すずき病院

千住消防署

たんぽぽ保育所
北千住園

荒川図書館

千住スポーツ公園

都立汐入公園

町屋図書館

尾竹橋公園

都立尾久の原公園
東尾久浄化センター

〒

〒

東日暮里二局

荒
川
南
千
住
局

〒
足
立
仲
町
局

〒
北
千
住
局

〒

〒

荒
川
東
尾
久
四
局

〒

〒

荒川町屋局

荒川東尾久六局
町屋

荒川

南千住
堤通

三ノ輪

西日暮里

千住東

柳原

千住寿町

荒川区

足立区

東尾久

文 大門小

文

帝京科学大

千住河原局

〒 千住竜田局

〒
足立旭町局

〒
足立局

461

461

461

461

449

314

314

313

313

58

58

306

306

457

4

4

文

千寿桜堤中

墨堤通り

明治通り

荒
川
日
ノ
出
町
緑
地日

光
街
道

文 原中

泪橋

清川2
白鬚橋西詰

南千住8

南千住

足立市場前

千住仲町

千住営元町

千住関屋町

千住中居町

千住二丁目

町屋四丁目

町屋ひろば館北

荒川自然公園北

荒川自然公園前

南
千
住
六
丁
目

サンパール荒川北

冠新道入口

ひぐらし小南

宮地

荒木田

荒木田東

扇大橋南

熊野前
大門小学校入口

千住寿町

千住5

北千住駅入口千住龍田町

千住緑町

千住桜木町第二

千住東1

千住曙町

千住警察署入口

千住仲町公園前

南千住2

大関横丁

南千住警察署前

南千住警察署入口

南千住五丁目東

荒川3

田端新町1

白鬚橋東詰

白鬚公園前

橋場橋通り入口

航空高専前

大門小学校入口

隅田川

隅
田
川

首首
都都
高高
速速
66
号号号号
向向
島島
線

つつつつつつつつくくくくくくばばばばばばエエエクククククククク
ススススススププププレレレレレレスススススス

東京メトロ千代田線東京メトロ千代田線東京メトロ千代田線東京メトロ千代田線東京メトロ千代田線東京メトロ千代田線東京メトロ千代田線東京メトロ千代田線東京メトロ千代田線東京メトロ千代田線東京メトロ千代田線東京メトロ千代田線東京メトロ千代田線東京メトロ千代田線東京メトロ千代田線東京メトロ千代田線東京メトロ千代田線東京メトロ千代田線東京メトロ千代田線東京メトロ千代田線東京メトロ千代田線東京メトロ千代田線東京メトロ千代田線

東東東東
武武伊伊伊伊伊勢勢勢崎崎崎線線

北千住北千住北千住北千住北千住北千住北千住北千住北千住北千住北千住北千住北千住北千住北千住北千住北千住北千住北千住北千住北千住北千住北千住北千住北千住

牛田牛田牛田牛田牛田牛田牛田牛田

堀切堀切堀切堀切堀切堀切堀切京成関屋京成関屋京成関屋京成関屋京成関屋京成関屋京成関屋

三ノ輪三ノ輪三ノ輪三ノ輪三ノ輪三ノ輪三ノ輪三ノ輪三ノ輪三ノ輪三ノ輪

三河島三河島三河島三河島

西日暮里西日暮里西日暮里西日暮里西日暮里西日暮里西日暮里西日暮里西日暮里西日暮里西日暮里西日暮里西日暮里西日暮里西日暮里西日暮里

足立小台足立小台足立小台足立小台足立小台

日暮里日暮里日暮里日暮里日暮里日暮里日暮里日暮里日暮里日暮里日暮里日暮里日暮里日暮里日暮里日暮里日暮里日暮里日暮里日暮里日暮里日暮里日暮里日暮里日暮里日暮里

文 千寿第八小千寿第八小千寿第八小千寿第八小

産業技術高専産業技術高専産業技術高専産業技術高専

文

鐘
淵
中

鐘
淵
中

鐘
淵
中

文

梅若小梅若小

文

第
三
中

白
鬚
橋

白
鬚
橋

水
神
大
橋

水
神
大
橋

水
神
大
橋

東
白
鬚
公
園

東
白
鬚
公
園

文 潤徳女子高潤徳女子高潤徳女子高潤徳女子高

文足立学園高　　　　足立学園高　　　　足立学園高　　　　足立学園高　　　　

文

千寿青葉中千寿青葉中千寿青葉中千寿青葉中

文

文

第七峡田小第七峡田小第七峡田小第七峡田小

文
第五中第五中

文文

第
六
日
暮
里
小

第
六
日
暮
里
小

第
六
日
暮
里
小

ひ
ぐ
ら
し
小

諏
訪
台
中

諏
訪
台
中

文

文

東京電機大東京東京電機大東京東京電機大東京東京電機大東京東京電機大東京
千住キャンパス千住キャンパス千住キャンパス千住キャンパス

文

千寿常東小千寿常東小千寿常東小千寿常東小

文
千寿小千寿小千寿小

文千寿桜小千寿桜小

文東京芸大東京芸大東京芸大

文東京未来大東京未来大東京未来大東京未来大東京未来大東京未来大東京未来大

すずき病院すずき病院すずき病院

千住消防署千住消防署千住消防署千住消防署

たんぽぽ保育所たんぽぽ保育所たんぽぽ保育所たんぽぽ保育所たんぽぽ保育所たんぽぽ保育所
北千住園北千住園北千住園北千住園北千住園北千住園

千住スポーツ公園千住スポーツ公園千住スポーツ公園千住スポーツ公園千住スポーツ公園千住スポーツ公園

都立汐入公園都立汐入公園

尾竹橋公園尾竹橋公園尾竹橋公園

〒
足
立
仲
町
局

足
立
仲
町
局

足
立
仲
町
局

足
立
仲
町
局

〒〒〒
北
千
住
局

北
千
住
局

北
千
住
局

〒〒

荒
川
東
尾
久
四
局

荒
川
東
尾
久
四
局

荒
川
東
尾
久
四
局

荒
川
東
尾
久
四
局

南千住南千住南千住南千住
堤通堤通堤通堤通堤通堤通堤通堤通堤通

三ノ輪三ノ輪三ノ輪三ノ輪三ノ輪三ノ輪三ノ輪三ノ輪三ノ輪

西日暮里西日暮里西日暮里

千住東千住東千住東千住東千住東千住東

柳原柳原柳原柳原柳原柳原柳原柳原柳原柳原

千住寿町千住寿町千住寿町千住寿町千住寿町千住寿町千住寿町千住寿町千住寿町千住寿町千住寿町千住寿町千住寿町千住寿町千住寿町千住寿町

荒川区荒川区荒川区荒川区荒川区荒川区荒川区荒川区荒川区荒川区荒川区荒川区荒川区荒川区荒川区荒川区荒川区荒川区荒川区荒川区荒川区荒川区荒川区荒川区荒川区荒川区荒川区荒川区荒川区

足立区足立区足立区足立区足立区足立区足立区足立区足立区足立区足立区足立区足立区足立区足立区足立区足立区足立区足立区足立区足立区足立区足立区足立区足立区足立区足立区足立区足立区足立区足立区

文

帝京科学大帝京科学大帝京科学大

千住河原局千住河原局千住河原局

〒 千住竜田局千住竜田局千住竜田局千住竜田局千住竜田局千住竜田局

〒〒
足立旭町局足立旭町局足立旭町局足立旭町局足立旭町局

〒
足立局

461

461

461

461

314

31458

306

457

4

文

千寿桜堤中千寿桜堤中千寿桜堤中千寿桜堤中千寿桜堤中

墨堤通り墨堤通り墨堤通り墨堤通り墨堤通り墨堤通り墨堤通り墨堤通り墨堤通り墨堤通り墨堤通り墨堤通り

明治通り明治通り明治通り明治通り明治通り明治通り明治通り明治通り明治通り明治通り明治通り明治通り明治通り明治通り明治通り明治通り

荒
川
日
ノ
出
町
緑
地

荒
川
日
ノ
出
町
緑
地

荒
川
日
ノ
出
町
緑
地日

光
街
道

日
光
街
道

日
光
街
道

日
光
街
道

日
光
街
道

泪橋

清川2
白鬚橋西詰

足立市場前

千住仲町

千住営元町

千住関屋町

千住中居町

千住二丁目

荒木田東

扇大橋南

千住寿町

北千住駅入口千住龍田町

千住緑町

千住桜木町第二

千住東1

千住曙町

千住警察署入口

千住仲町公園前

南千住2

大関横丁

田端新町1

白鬚橋東詰

白鬚公園前

26

27

28

29

30

3132
3233

34 35 36
37

38

39

7

9

1

2

34

5

6

40

10

11

12
13

14

25

15

16
17

17-1

38-1

18

18
19

20

21
22

23

23

24

8 町屋駅

花の木

26

11-1

12-1

新三河島駅

ゆいの森あらかわ

アクロスあらかわ
子ども家庭支援センター

荒川四丁目

荒川中央通り

荒川区役所
千住間道西

荒川総合スポーツセンター

ドナウ通り

南千住駅東口

さくら保育園

東京リバーサイド病院
フロンティアシティ

汐入公園

汐入小学校

瑞光橋公園

南千住三丁目

南千住清掃車車庫

けんちの苑

隅田川駅

南千住五丁目

コツ通り

南千住図書館
（荒川ふるさと文化館）

南千住野球場

グリーンハイム荒川

アクロシティ

荒川自然公園入口

町屋八丁目南児童遊園

尾竹橋尾竹橋

町屋六丁目都営住宅町屋六丁目都営住宅
荒川清掃事務所東尾久運動場東尾久八丁目

グリーンスポット

尾久橋（熊野前駅）
首都大学東京荒川キャンパス

尾久の原公園

大門小学校

東尾久六丁目

東尾久二丁目

東尾久一丁目

新三河島駅

宮地陸橋

荒木田東
※子ども家庭支援センター方向のみ
　尾久橋（熊野前駅）方向のバス停はありません。
※子ども家庭支援センター方向のみ
　尾久橋（熊野前駅）方向のバス停はありません。

14-1

※荒川区役所方向のみ
　町屋駅方向のバス停はありません。

※町屋04系統のみ

南千住駅西口

9-1
9-1

凡例
南千01 南千住駅西口→南千住図書館→町屋駅→荒川区役所→南千住駅西口（左回り循環）
南千02 南千住駅西口→スポーツセンター→荒川区役所→町屋駅→南千住駅西口（右回り循環）
南千02-1 南千住駅西口→ゆいの森あらかわ→町屋駅→南千住駅西口（右回り循環）
南千03 南千住駅西口～汐入公園～南千住駅東口
町屋04 新三河島駅→尾久橋（熊野前駅）→町屋駅→新三河島駅（循環）
町屋05 尾久橋（熊野前駅）～町屋駅～子ども家庭支援センター
町屋05-1 尾久橋（熊野前駅）→町屋駅→新三河島駅→子ども家庭支援センター
乗継可能停留所
新設停留所

荒川区シンボルキャラクター

荒川区コミュニティバス「さくら」・「汐入さくら」・「町屋さくら」ルート図

400ｍ

39

39

38

38

37

37

36

36

［町屋04系統］
［町屋05系統］

9-1

9-1

9-1

38-1

9-1

9-1

38-1

9-1

39

38

37

36


